[image: image1.jpg]

	ШЕРНУР

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОНЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРНУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 апреля 2012 года № 163

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при замещении которых гражданин в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы не вправе замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работу на условиях гражданско-правового договора

В соответствии со статьи 14 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» администрация Сернурского муниципального района постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы, при замещении которых гражданин в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы не вправе замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работу на условиях гражданско-правового договора в случаях, предусмотренных федеральными законами, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, без согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Сернурского муниципального района.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сернурского муниципального района Бердникову З.Н..

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

   Глава администрации

Сернурского

 муниципального района                      (подписано)

Н.С.Лебедев
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Сернурского муниципального района

от 26.04.2012 г. № 163

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы, при замещении которых гражданин в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы не вправе замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работу на условиях гражданско-правового договора в случаях, предусмотренных федеральными законами, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, без согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Сернурского муниципального района

1. Администрация Сернурского муниципального района

Высшая должность:

- глава администрации муниципального района;

- первый заместитель главы администрации муниципального образования по вопросам жизнеобеспечения и безопасности;

- заместитель главы  администрации муниципального образования по экономическому развитию территории – руководитель отдела экономики;

- заместитель главы администрации муниципального образования по социальным вопросам;

- заместитель главы администрации муниципального образования – руководитель аппарата  администрации.

 Главная должность:

- руководитель отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами;

- руководитель отдела ГОЧС, архитектуры и мобилизационной работы;

- руководитель отдела финансирования и бухгалтерского учета;

- руководитель отдела по физической культуре и спорту;

- руководитель отдела по правовым вопросам, взаимодействию с органами местного самоуправления поселения, общественными организациями и населениям.

2.  Управление сельского хозяйства администрации Сернурского муниципального района:

Главная должность:

- руководитель управления.

3. Отдел образования и по делам молодежи администрации Сернурского муниципального района:

Главная должность:

- руководитель отдела.

4. Отдел культуры администрации Сернурского муниципального района:

Главная должность:

- руководитель отдела.